
 

PANEVĖŽIO REGIONO PLĖTROS TARYBOS POSĖDŽIO, ORGANIZUOTO 

RAŠYTINĖS PROCEDŪROS TVARKA, 

PROTOKOLAS 

 

 

 

2016 m. spalio 4 d. Nr. 51/4P-13 

Panevėžys 

 

 

 

Panevėžio regiono plėtros tarybos posėdis, organizuotas rašytinės procedūros tvarka, vyko 

2016 m. rugsėjo 27  – spalio 3 dienomis. 

 

Pateikti svarstyti klausimai: 

1. Dėl Panevėžio regiono 2014-2020 m. plėtros plano pakeitimo; 

2. Dėl Panevėžio regiono projektų, finansuojamų pagal priemonę „Kraštovaizdžio 

apsauga“, sąrašo pakeitimo; 

3. Dėl Panevėžio regiono projektų, finansuojamų pagal priemonę „Socialinių paslaugų 

infrastruktūros plėtra“, sąrašo patvirtinimo; 

4. Dėl Panevėžio miesto vietos veiklos grupės vietos plėtros strategijos atitikties 

Panevėžio regiono 2014-2020 metų plėtros planui; 

5. Dėl Panevėžio regiono projektų, finansuojamų pagal priemonę „Geriamojo vandens 

tiekimo ir nuotekų tvarkymo sistemų renovavimas ir plėtra, įmonių valdymo tobulinimas“, sąrašo 

pakeitimo. 

 

Dalyvavo: 

1. Gintautas Gegužinskas – Tarybos pirmininkas (Pasvalio rajono savivaldybės meras) 

2. Povilas Žagunis – Tarybos pirmininko pavaduotojas (Panevėžio rajono savivaldybės 

meras); 

3. Antanas Pocius – Panevėžio rajono savivaldybės tarybos narys; 

4. Aurimas Martinka – Kupiškio rajono savivaldybės tarybos narys; 

5. Rytis Mykolas Račkauskas – Panevėžio miesto savivaldybės meras; 

6. Valdemaras Valkiūnas – Biržų rajono savivaldybės meras; 

7. Sigutis Štrėmas – Biržų rajono savivaldybės tarybos narys 

8. Antanas Vagonis – Rokiškio rajono savivaldybės meras 

9. Egidijus Vilimas – Rokiškio rajono savivaldybės tarybos narys; 

10. Kęstutis Lukoševičius – Panevėžio miesto savivaldybės tarybos narys; 

11. Stasys Vainauskas – Pasvalio rajono savivaldybės tarybos narys; 

 

1. SVARSTYTA: Dėl Panevėžio regiono 2014-2020 m. plėtros plano pakeitimo. 

 

Regioninės plėtros departamento prie VRM Panevėžio apskrities skyrius (toliau – RPD 

Panevėžio apskrities skyrius), atsižvelgdamas į priemonės Nr. 04.5.1-TID-R-516 „Pėsčiųjų ir dviračių 

takų rekonstrukcija ir plėtra“ projektų finansavimo sąlygų aprašo (toliau – Aprašas) reikalavimus, 

2016 m. rugpjūčio 17 d. kreipėsi į Panevėžio apskrities savivaldybių administracijų atstovus, 

prašydamas patikslinti / pateikti informaciją apie planuojamus įgyvendinti projektus, finansuojamus 

pagal minėtą priemonę. RPD Panevėžio apskrities skyrius, apibendrinęs savivaldybių administracijų 

atstovų pateiktą informaciją parengė ir 2016 m. rugpjūčio 29 d. Lietuvos Respublikos susisiekimo 

ministerijai pateikė derinti Panevėžio regiono 2014-2020 m. plėtros plano pakeitimo projektą (toliau – 

Plano projektas). RPD prie VRM Panevėžio apskrities skyrius, atsižvelgdamas į Susisiekimo 

ministerijos 2016 m. rugsėjo 26 d. raštu Nr. 2-3358 „Dėl Panevėžio regiono 2014-2020 m. plėtros 

plano pakeitimo projekto derinimo“ pateiktas pastabas, pateikė svarstyti ir tvirtinti Plano projektą. 

Plano projekte, atsižvelgiant į Susisiekimo ministerijos pastabą, vietovės lygiu patikslintas Panevėžio 



2 

 

rajono savivaldybės administracijos planuojamo įgyvendinti projekto pavadinimas. Pakeitimai, susiję 

su Biržų rajono savivaldybės administracijos planuojamu įgyvendinti projektu „Dviračių ir pėsčiųjų 

tako Biržų mieste J. Basanavičiaus, Malūno, Atgimimo ir Jaunimo g., prie Širvėnos ežero įrengimas (II 

etapas)“, kartu su kitais Panevėžio regiono ITVP pakeitimais, pateikti Lietuvos Respublikos vidaus 

reikalų ministerijos atsakingam atstovui – informacija Plano projekte sutampa su siūlomu konkretaus 

veiksmo Panevėžio regiono ITVP pakeitimu. 

Atsižvelgiant į Kupiškio rajono savivaldybės administracijos atstovo 2016 m. rugpjūčio 29 d.  

el. paštu pateiktą prašymą patikslinti Plano projekte numatyto projekto „Dviračių transporto 

infrastruktūros plėtra Kupiškio mieste, K. Šimonio g.“ siekiamus stebėsenos rodiklius bei jų reikšmes, 

Plano projekte atitinkamai patikslinta informacija. 

 Atsižvelgiant į Rokiškio rajono savivaldybės administracijos 2016 m. rugsėjo 27 d. raštu Nr. 

SD-5.38-2189 „Dėl regiono projektų sąrašo ir regiono plėtros plano pakeitimo“ pateiktą prašymą, RPD 

Panevėžio skyrius parengė pakeitimo projektą Panevėžio regiono 2014-2020 m. plėtros plano dalyje 

„Priemonių planas“ apie UAB „Rokiškio vandenys“ planuojamą įgyvendinti projektą „Vandens 

tiekimo ir nuotekų tvarkymo sistemų renovavimas ir plėtra Rokiškio rajone“, projekto paraiškos 

įgyvendinančiajai institucijai pateikimo datą nurodant 2016 m. gruodžio mėn., o projekto finansavimo 

ir administravimo sutarties sudarymo datą – 2017 m. kovo mėn.  

 Pateiktam sprendimo projektui „Dėl Panevėžio regiono 2014-2020 m. plėtros plano pakeitimo“ 

pritarė 11 Panevėžio regiono plėtros tarybos narių. 

 Vadovaujantis Panevėžio regiono plėtros tarybos darbo reglamento 48 punktu, sprendimas 

priimtas nelaukiant rašytinės procedūros termino pabaigos, nes iki 2016 m. rugsėjo 30 d. sprendimo 

projektui pritarė daugiau kaip pusė visų Panevėžio regiono plėtros tarybos narių. 

 

1. NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą pagal parengtą projektą (sprendimas pridedamas). 

 

2. SVARSTYTA: Dėl Panevėžio regiono projektų, finansuojamų pagal priemonę 

„Kraštovaizdžio apsauga“, sąrašo pakeitimo. 

 

RPD Panevėžio apskrities skyrius informavo, kad pagal 2016 m. balandžio 12 d. raštu Nr. 

51/4D-62 Panevėžio apskrities savivaldybių administracijoms išsiuntė kvietimą teikti projektinius 

pasiūlymus pagal priemonę „Kraštovaizdžio apsauga“. Savivaldybių administracijos pateikė 5 

projektinius pasiūlymus. RPD Panevėžio apskrities skyrius, vadovaudamasis Iš Europos Sąjungos 

struktūrinių fondų lėšų bendrai finansuojamų regionų projektų atrankos tvarkos aprašu (toliau – 

Tvarkos aprašas), patvirtintu Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2014 m. gruodžio 22 d. 

įsakymu Nr. 1V-893 ir 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 

įgyvendinimo administravimo Regioninės plėtros departamente prie VRM vidaus procedūrų aprašu 

(toliau – Vidaus procedūrų aprašas), patvirtintu Regioninės plėtros departamento prie VRM 

direktoriaus 2015 m. sausio 8 d. įsakymu Nr. 51V-3 (2016 m. birželio 2 d. įsakymo Nr. 51V-22 

redakcija) iki 2016 m. rugpjūčio 26 d. buvo atlikęs 2 projektinių pasiūlymų vertinimą ir patvirtinęs 

projektinių pasiūlymų vertinimo išvadas. Panevėžio regiono projektų sąrašas buvo patvirtintas 2016 m. 

rugpjūčio 31 d. sprendimu Nr. 51/4S-37. 

RPD apskrities skyrius iki 2016 m. rugsėjo 5 d. atliko dar trijų projektinių pasiūlymų 

vertinimą ir patvirtino projektinių pasiūlymų vertinimo išvadas Projektiniai pasiūlymai įvertinti 

teigiamai, t. y. projektiniai pasiūlymai atitinka visus projektinio pasiūlymo vertinimo išvados 2 punkte 

nustatytus reikalavimus ir gali būti įtraukti į regiono projektų sąrašą.  

RPD Panevėžio apskrities skyrius informavo, kad vadovaujantis Tvarkos aprašo 11 punktu, 

regionų projektų sąrašų projektai turi būti sudaromi atsižvelgiant į Projektų finansavimo sąlygų apraše 

suplanuotas ES struktūrinių fondų lėšas, dėl kurių kasmet turi būti pasirašytos projektų sutartys ir 

kurios kasmet turi būti pripažintos deklaruotinomis Europos Komisijai ir regionams nustatytas 

siektinas tarpines ir galutines stebėsenos rodiklių reikšmes. Šiems reikalavimams įvertinti RPD 

Panevėžio apskrities skyrius parengė „Regiono plėtros tarybos sprendimų priėmimui dėl regiono 

projektų sąrašų sudarymo keliamų reikalavimų tenkinimo vertinimą“. Įvertinti 5 projektiniai 

pasiūlymai, kurių numatytų įgyvendinti projektų vertės yra 1 642 783,96 Eur, jų įgyvendinimui 



3 

 

numatytas ES fondų lėšų poreikis yra 1 396 366,28 Eur ir savivaldybės biudžeto lėšų – 246 417,68 

Eur.  Likusi regionui skirta ES struktūrinių fondų lėšų suma 1.341.552,72 Eur, dėl kurių kasmet turi 

būti pasirašytos projektų sutartys ir kurios kasmet turi būti pripažintos deklaruotinomis Europos 

Komisijai, numatyta II etapui. Šiame etape turi būti suplanuotos likusios regionui nustatytos siektinos 

tarpinės ir galutinės stebėsenos rodiklių reikšmės pagal Projektų finansavimo sąlygų apraše nurodytas 

reikšmes:  

  „Kraštovaizdžio ir (ar) gamtinio karkaso formavimo aspektais pakeisti ar pakoreguoti 

savivaldybių ar jų dalių bendrieji planai (P.N.092) – 3; 

 Likviduoti kraštovaizdį darkantys bešeimininkiai apleisti statiniai ir įrenginiai (P.N.093) 

– 10; 

 „Rekultivuotos atvirais kasiniais pažeistos žemės (P.N.094) – 1. 

Parengtam sprendimo projektui „Dėl 2014–2020 metų Europos sąjungos fondų veiksmų 

programos 5 prioriteto „Aplinkosauga, gamtos išteklių darnus naudojimas ir prisitaikymas prie klimato 

kaitos“ įgyvendinimo priemonės Nr. 05.5.1-APVA-R-019 „Kraštovaizdžio apsauga“ iš ES struktūrinių 

fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Panevėžio regiono projektų sąrašo Nr. 05.5.1-APVA-R-019-51 

pakeitimo“ pritarė 11 Panevėžio regiono plėtros tarybos narių. 

Vadovaujantis Panevėžio regiono plėtros tarybos darbo reglamento 48 punktu, sprendimas 

priimtas nelaukiant rašytinės procedūros termino pabaigos, nes iki 2016 m. rugsėjo 30 d. sprendimo 

projektui pritarė daugiau kaip pusė visų Panevėžio regiono plėtros tarybos narių. 

 

2. NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą pagal parengtą projektą (sprendimas pridedamas). 

 

3. SVARSTYTA: Dėl Panevėžio regiono projektų, finansuojamų pagal priemonę 

„Socialinių paslaugų infrastruktūros plėtra“, sąrašo patvirtinimo. 

 

Vadovaujantis RPD Panevėžio apskrities skyriaus 2016 m. liepos 12 d. raštu Nr. 51/4D-157 

Panevėžio apskrities savivaldybių administracijoms pateiktu kvietimu teikti projektinius pasiūlymus 

pagal priemonę „Socialinių paslaugų infrastruktūros plėtra“, gauti 3 projektiniai pasiūlymai.  

RPD Panevėžio apskrities skyrius, vadovaudamasis Iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų 

lėšų bendrai finansuojamų regionų projektų atrankos tvarkos aprašu (toliau – Tvarkos aprašas), 

patvirtintu Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2014 m. gruodžio 22 d. įsakymu Nr. 1V-893 

ir 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos įgyvendinimo 

administravimo Regioninės plėtros departamente prie VRM vidaus procedūrų aprašu (toliau – Vidaus 

procedūrų aprašas), patvirtintu Regioninės plėtros departamento prie VRM direktoriaus 2015 m. sausio 

8 d. įsakymu Nr. 51V-3 (2016 m. birželio 2 d. įsakymo Nr. 51V-22 redakcija) atliko 2 projektinių 

pasiūlymų ir jų priedų vertinimą bei patvirtino projektinių pasiūlymų vertinimo išvadas. Projektinių 

pasiūlymų vertinimo metu nustatyta, kad pateikti projektiniai pasiūlymai „Biržų rajono Legailių globos 

namų socialinių paslaugų infrastruktūros modernizavimas“ bei “Socialinių paslaugų infrastruktūros 

plėtra Pasvalio rajone“ atitinka visus projektinio pasiūlymo vertinimo išvados 2 punkte nustatytus 

reikalavimus ir gali būti įtraukiami į regiono projektų sąrašą.  

Vadovaujantis Tvarkos aprašo 11 punktu, regionų projektų sąrašų projektai turi būti sudaromi 

atsižvelgiant į Projektų finansavimo sąlygų apraše suplanuotas ES struktūrinių fondų lėšas, dėl kurių 

kasmet turi būti pasirašytos projektų sutartys ir kurios kasmet turi būti pripažintos deklaruotinomis 

Europos Komisijai bei regionams nustatytas siektinas tarpines ir galutines stebėsenos rodiklių 

reikšmes. Šiems reikalavimams įvertinti RPD Panevėžio skyrius parengė „Regiono plėtros tarybos 

sprendimų priėmimui dėl regiono projektų sąrašų sudarymo keliamų reikalavimų tenkinimo 

vertinimą“. Įvertinti 2 projektiniai pasiūlymai, kurių bendra vertė yra 450 433,25 EUR, iš kurių: 

364 943 EUR -  ES struktūrinių fondų lėšos ir 85490,25 EUR – savivaldybių biudžeto lėšos. 

Vadovaujantis priemonės „Socialinių paslaugų infrastruktūros plėtra“ Aprašo reikalavimais, 

projektiniai pasiūlymai, kurių investicijų poreikiui įvertinti neprivalo būti rengiami investicijų 

projektai, pateikti iki 2016 m. rugsėjo 5 d., o projektiniai pasiūlymai, kuriems privalo būti rengiami 

investicijų projektai, teikiami iki 2016 m. spalio 10 d. RPD Panevėžio apskrities skyrius informavo, 

kad vienas projektinis pasiūlymas, kurio investicijų poreikiui įvertinti nėra privaloma rengti investicijų 



4 

 

projektą, šiuo metu yra vertinamas (projekto įgyvendinimui numatyta ES struktūrinių fondų lėšų suma 

– 161 270,52 EUR). Likusi regionui skirta ES struktūrinių fondų lėšų suma, dėl kurių kasmet turi būti 

pasirašyta sutarčių bei kurios kasmet turi būti deklaruotinos Europos Komisijai, numatyta II etapui.  

Pagal minėtą priemonę įvertinti 2 projektiniai pasiūlymai, todėl keliamų reikalavimų tenkinimo 

vertinimo pažymoje nurodoma, kad priemonės „socialinių paslaugų infrastruktūros plėtra“ Panevėžio 

regiono projektų sąrašo projektas netenkina priemonės finansavimo sąlygų aprašo reikalavimų.  

Vadovaujantis Finansų ministro 2014 m. birželio 27 d. įsakymu Nr. 1K-199 patvirtinta 

forma, parengtas Iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų bendrai finansuojamų regionų projektų 

sąrašo projektas.  

 Parengtam Panevėžio regiono plėtros tarybos sprendimo projektui „Dėl 2014–2020 metų 

Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 8 prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas ir 

kova su skurdu“ įgyvendinimo priemonės Nr. 08.1.1-CPVA-R-407 „Socialinių paslaugų 

infrastruktūros plėtra“ iš ES struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Panevėžio regiono 

projektų  sąrašo Nr. 08.1.1-CPVA-R-407-51 patvirtinimo“ pritarė 11 Panevėžio regiono plėtros 

tarybos narių. 

Vadovaujantis Panevėžio regiono plėtros tarybos darbo reglamento 48 punktu, sprendimas 

priimtas nelaukiant rašytinės procedūros termino pabaigos, nes iki 2016 m. rugsėjo 30 d. sprendimo 

projektui pritarė daugiau kaip pusė visų Panevėžio regiono plėtros tarybos narių. 

 

3.NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą pagal parengtą projektą (sprendimas pridedamas). 

 

4. SVARSTYTA: Dėl Panevėžio miesto vietos veiklos grupės vietos plėtros strategijos 

atitikties Panevėžio regiono 2014-2020 metų plėtros planui. 

 

Panevėžio vietos veiklos grupės (PVVG) pirmininkas informavo, kad PVVG valdyba  

2016 m. rugsėjo 27 d. sprendimu Nr.9 bei Panevėžio vietos veiklos grupės (PVVG) visuotinio narių 

susirinkimo  2016 m. rugsėjo  27 d. sprendimu Nr.5  pritarė  Panevėžio miesto  vietos plėtros 2016–

2020 metų strategijos projektui. Patvirtinus LR Vidaus reikalų ministrui Panevėžio miesto vietos 

veiklos grupės strategiją, ji  būtų įgyvendinama iki 2022 metų.  

Panevėžio miesto  vietos veiklos grupės vietos plėtros strategiją rengė Panevėžio miesto 

VVG, pirkusi strategijos rengėjo paslaugą. Panevėžio miesto savivaldybės taryba š. m. sausio 28d. 

sprendimu Nr. 1-1  yra pritarusi anksčiau parengtai VVG strategijai, kuri buvo teikta  konkursui pagal 

LR Vidaus reikalų ministro įsakymu numatytą terminą (š. m. vasario 15 d.) . VVG Strategijų vertinimo 

metu nesurinkus pakankamo balų skaičiaus, Panevėžio miesto vietos plėtros 2016-2020 metų strategija 

buvo grąžinta rengėjui ir pasiūlyta teikti iš naujo pagal naują nustatytą terminą, t. y. iki š. m. spalio 4 d. 

Pagrindinis Panevėžio miesto VVG vietos plėtros strategijos tikslas – pagerinti vietines 

įsidarbinimo galimybes ir didinti bendruomenių socialinę integraciją, išnaudojant vietos 

bendruomenių, verslo ir vietos valdžios ryšius. 

Kuriama vietos plėtros strategija  pirmiausia yra nukreipta į Panevėžio miesto gyventojų 

(atrinktoje tikslinėje teritorijoje) socialinių poreikių tenkinimo, įdarbinimo, verslumo iniciatyvų 

galimybių plėtrą. Rengiant vietos plėtros strategiją buvo konsultuojamasi su Panevėžio miesto 

bendruomene: gyventojais, bendruomenėmis verslo bei kitomis organizacijomis. Parengtos strategijos 

projekte panaudotos anksčiau (2015 m. pabaigoje-2016 m. pradžioje) atliktos gyventojų, verslo ir kitų 

bendruomenių apklausos, naudojantis anketavimo būdu, paskelbtu interneto puslapyje www.pvvg.lt, 

diskutuojant, susitinkant su įvairių institucijų atstovais.  

Panevėžio vietos plėtros strategijos projekte numatytas preliminarus  strategijos įgyvendinimo 

ir administravimo biudžetas yra  700000,00 Eurų.  

Atsižvelgiant į svarbiausius  Panevėžio miesto vietos veiklos plėtrai aspektus  bei išskirtas 

daugiausiai dėmesio reikalaujančias ir perspektyviausias sritis, buvo numatytos 2 prioritetinės veiklos 

kryptys : socialinių paslaugų teikimas ir verslumo skatinimas.  

Atsižvelgiant į vidaus reikalų ministro 2015 m. sausio 22 d. įsakymu Nr. 1V-36 patvirtintų 

Vietos plėtros strategijų rengimo taisyklių 25.2. punktą, vietos plėtros strategijos projektas turi būti 

pristatytas atitinkamo regiono plėtros tarybai ir gauta regiono plėtros tarybos sprendimu patvirtinta 

http://www.pvvg.lt/


5 

 

išvada , kurioje būtų matyti, kad  parengtas Panevėžio miesto VVG vietos plėtros strategijos projektas 

atitinka Panevėžio regiono 2014- 2020 m. plėtros plano prioritetus, tikslus ir uždavinius 

Parengtam Panevėžio regiono plėtros tarybos sprendimo projektui „Dėl Panevėžio miesto 

vietos veiklos grupės vietos plėtros strategijos atitikties Panevėžio regiono 2014-2020 metų plėtros 

planui“ pritarė 11 Panevėžio regiono plėtros tarybos narių. 

Vadovaujantis Panevėžio regiono plėtros tarybos darbo reglamento 48 punktu, sprendimas 

priimtas nelaukiant rašytinės procedūros termino pabaigos, nes iki 2016 m. rugsėjo 30 d. sprendimo 

projektui pritarė daugiau kaip pusė visų Panevėžio regiono plėtros tarybos narių. 

 

 4.NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą pagal parengtą projektą (sprendimas pridedamas). 

 

5. SVARSTYTA: Dėl Panevėžio regiono projektų, finansuojamų pagal priemonę 

„Geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo sistemų renovavimas ir plėtra, įmonių valdymo 

tobulinimas“, sąrašo pakeitimo. 

 

Rokiškio rajono savivaldybės administracija 2016 m. rugsėjo 27 d. raštu Nr. SD-5.38-2189 

„Dėl regiono projektų sąrašo ir regiono plėtros plano keitimo“ kreipėsi į Panevėžio regiono plėtros 

tarybą prašydama nukelti projekto „Vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo sistemų renovavimas ir 

plėtra Rokiškio rajone“ paraiškos pateikimo terminą iš 2016 m. spalio 1 d. į 2016 m. gruodžio 22 d. 

Parengtam Panevėžio regiono tarybos sprendimo projektui „Dėl 2014–2020 metų Europos 

sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 5 prioriteto „Aplinkosauga, gamtos išteklių darnus 

naudojimas ir prisitaikymas prie klimato kaitos“ 05.3.2-APVA-R-014 priemonės „Geriamojo vandens 

tiekimo ir nuotekų tvarkymo sistemų renovavimas ir plėtra, įmonių valdymo tobulinimas“ iš ES 

struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Panevėžio regiono projektų sąrašo Nr. 05.3.2-

APVA-R-014-51 pakeitimo“ pritarė 11 Panevėžio regiono plėtros tarybos narių. 

Vadovaujantis Panevėžio regiono plėtros tarybos darbo reglamento 48 punktu, sprendimas 

priimtas nelaukiant rašytinės procedūros termino pabaigos, nes iki 2016 m. rugsėjo 30 d. sprendimo 

projektui pritarė daugiau kaip pusė visų Panevėžio regiono plėtros tarybos narių. 

 

5.NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą pagal parengtą projektą (sprendimas pridedamas). 

 

 

 

Tarybos pirmininko pavaduotojas                                                                                     Povilas Žagunis 

 

 

 

 

Regioninės plėtros departamento                                                                   

prie Vidaus reikalų ministerijos 

Panevėžio apskrities skyriaus vedėja                                                                                Kristina Udrienė 


